[image: ]
     РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
                                               ЛЕНИНСКИЙ    РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОЙКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5

[bookmark: _GoBack] 25.12.2014  г.                                                                                                            с. Войково

 Об утверждении формы трудового договора
  с муниципальными служащими

В соответствии с Федеральными законами от  02.03. 2007года № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управленияив области противодействия коррупции»,  законом  Республики Крым № 76-ЗРК от 16.09.2014 г. « О муниципальной службе в  Республике Крым , Уставом муниципального образования  Войковское сельское  поселение Ленинского района Республики
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Утвердить форму трудового договора с муниципальным служащим      администрации  муниципального образования Войковское сельское поселение  Ленинского района Республики Крым  согласно  Приложения.
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в законную силу  с момента его  подписания.

Глава администрации  Войковского
сельского поселения                                                                 И.В. Крутьков

image1.wmf